
-

Ing. Radek Dědina

Ing. Radek Dědina

Pavel Ördög

AKCE :

MÍSTO :

INVESTOR :

ZHOTOVITEL :

DATUM :

STUPEŇ :

ČÁST PROJEKTU :

OBSAH :

VEDOUCÍ PROJEKTU :

VYPRACOVAL :

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT :

ČÍSLO ZAKÁZKY :

MĚŘÍTKO :

ADRESA :

KONTAKTY :

REVIZE: 

OZNAČENÍ :

BEDŘICHOVSKÁ 2183/16
PRAHA 8
182 00evidenční číslo ČKAIT: 0009180

BD Severní I 2914/2 - snížení energetické náročnosti budovy 086 10 21

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80 b, 140 46 Praha 4, Krč

Architektonická kancelář Křivka s.r.o.

katastrální území: ZÁBĚHLICE, čísla parcel: 3049/8, 3049/45

2/2022

DPS 211 155 190
737 615 321
info @ arch-krivka.cz

KOUPELNA

WC

CH
OD

BA

CHODBA

KO
UP

EL
NA

W
C

LO
DŽ

IE

OB
ÝV

AC
Í P

OK
OJ

KU
CH

YŇ

PO
KO

J

PO
KO

J

LODŽIE

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇ

POKOJ

POKOJ

SC
HO

DI
ŠT

Ě

OBÝVACÍ POKOJ

KUCHYŇ

POKOJ

POKOJ

LODŽIE

KOUPELNA

WC

CH
OD

BA

CHODBA

LO
DŽ

IE

OB
ÝV

AC
Í P

OK
OJ

KU
CH

YŇ

PO
KO

J

PO
KO

J

KOUPELNAWC

STŘECHA - VSTUP

2.NP - 12.NP

37
5

21
00

15
00

90
0

50
0

37
5

13
67

5
15

0

375 2100 1500 900 500 375 310 13565 150

XH
XF

XH XF

XH
XF

XHXF

22
55

0

21750

13
67

5
57

50
31

25

XP3

90
0

12
5

150 13875 375 500 900 3600 375

6915 6960 225 150 5000 150 225

150 13875 225 5300 225

XO6

XO
6

XO
6

XO6

15
0

75
0

10
25

XP1 XP1 XP1

XP1

XP
1

XP
1

XP
1

XP
1

XA
XE

XP
3

XP1

XAXEXP3

XP1

XI

XI

XE XA

XP
3

XP
1

XE
XA

XP1 XP1

XP
1

XP
1

XP
1

17
50

24
5

27
0

85
5

15
0

32
75

37
5

12
00

22
5

15
0

50
00

15
0

22
5

44
60

92
15

15
0

57
50

13
67

5

21
00

15
00

15
00

54
00

200

1500 1500 1500

1500

20
0

85
5

27
0

19
95

5400

20
0

15
00

15
00

15
00

150

15
0

150

150

150

15
0

1500

1500 1500 1500

15
0

310

4000

5400

20
0

20
0

225 5300 225 6960 6915

2125 5750 13875

75
01

50

10
25

12
5

90
0

50

150 750

1025

50 900 125

200 855 270 995

995 270 855 200

1025 50

750 150

125 900 50

200

13
67

5
37

5
50

0
90

0
15

00
21

00
37

5

69
65

62
10

50
0

22
5

53
00

22
5

54
00

15
00 15

00

1:50D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

PŮDORYS 2.-12.NP -  BOURACÍ PRÁCE D.1.1.02

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ HROMOSVODU

STAVÁJÍCÍ KONSTRUKCE, Z BETONU A KERAMICKÝCH CIHEL NA MVC

NOVÉ KONSTRUKCE, DOZDÍVKA DO STÁVAJÍCÍHO ZDIVA

DEMONTÁŽÍ STÁVAJÍCÍHO POVRCHU STŘÍŠKY,  VSTUP = 4,8 m2 / EL.ROZVODNICE = 0,55 m2

VYBOURÁNÍ PODLAHY STÁVAJÍCÍ LODŽIE,
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ PLOCHY - DLAŽBY, AŽ NA PANEL (BETON)

DEMONTÁŽ A UBOURÁNÍ BETONOVÉHO OKAPOVÉHO CHODNÍKU š=500mm, +
PODKLADNÍ VRSTVY, PODSYPU, 58,5 m2    

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ PLOCHY - DLAŽBY, AŽ NA PODKLADNÍ BETON, 4,2 m2

DVOUKŘÍDLÉ OCELOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE 1500/2200 mm
VYVĚŠENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL, VYBOURÁNÍ RÁMU ( ZÁRUBNĚ )

TROJDÍLNÉ OCELOVÉ OKNO S DRÁTOSKLEM - 1500/750 mm
VYVĚŠENÍ KŘÍDEL, VYBOURÁNÍ OCELOVÉHO RÁMU VČETNĚ ÚCHYTŮ,
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ MŘÍŽE NA RÁMU OKNA

OCELOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ - 500/750 mm
VYVĚŠENÍ KŘÍDLA, VYBOURÁNÍ OCELOVÉHO RÁMU VČETNĚ ÚCHYTŮ,
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ MŘÍŽE NA RÁMU OKNA

DVOUDÍLNÉ OCELOVÉ OKNO S DRÁTOSKLEM - 1000/750 mm
VYVĚŠENÍ KŘÍDEL, VYBOURÁNÍ OCELOVÉHO RÁMU VČETNĚ ÚCHYTŮ,
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ MŘÍŽE NA RÁMU OKNA
DEMONTÁŽ OCELOVÉHO RÁMU VĚTRÁKU - ø 450 mm 

VÝKOP PRO NOVÉ ZEMNĚNÍ, GAJGRY A ZATEPLENÍ SOKLU

DEMONTÁŽ VĚTRACÍ MŘÍŽKY 120 / 120 mm, 2ks / byt  

ODSTRANĚNÍ - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VNĚJŠÍHO PARAPETU 150mm (FeZn) 

ODSTRANĚNÍ - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ LODŽIE (FeZn) 

DVOUKŘÍDLÉ OCELOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE 1500/2200 mm
VYVĚŠENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL, VYBOURÁNÍ RÁMU ( ZÁRUBNĚ )

OCELOVÉ OKNO JEDNOKŘÍDLÉ 600/1750 mm
VYVĚŠENÍ KŘÍDLA, VYBOURÁNÍ RÁMU 

ODSTRANĚNÍ - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ PARAPETU 13.NP (FeZn) 

VYBOURÁNÍ PODLAHY U STÁVAJÍCÍHO VSTUPU,
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ PLOCHY - DLAŽBY, AŽ NA PODKLADNÍ BETON

DEMONTÁŽ A VYBOURÁNÍ RÁMU STÁVAJÍCÍ ROHOŽKY 

DEMONTÁŽ A UBOURÁNÍ BETONOVÉHO OKAPOVÉHO CHODNÍKU š=500mm, 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO SVODU FeZn ø 125 mm 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO GAJGRU - LITINOVÝ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO SVODU HROMOSVODU

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ LODŽIE 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ KRYTINY STŘÍŠKY

VÝKOP PRO NOVÉ ZEMNĚNÍ A NOVÉ NAPOJENÍ GAJGRŮ NA KANALIZACI

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO ŽEBŘÍKU 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ROZVODU NA  STŘEŠE + PODKLADNÍ BET. PATKY 

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ SKLADBY STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - KRYTINY

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINY

DEMONTÁŽ BETONOVÉHO CHODNÍKU 400/400/40mm, 2,25m2 

JEDNOKŘÍDLÉ OCELOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE 1100/2000 mm
VYVĚŠENÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL, VYBOURÁNÍ RÁMU ( ZÁRUBNĚ )

ODSTRANĚNÍ - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POCHOZÍHO POROROŠTU 

ODSTRANĚNÍ - ZASLEPENÍ, STÁVAJÍCÍHO ODVĚTRÁNÍ PRÁDELNY

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ PLOCHY - DLAŽBY, AŽ NA PODKLADNÍ BETON,
VSTUP = 4,2 m2 , LODŽIE = 4,65 m2

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ SKLADBY AŽ NA STROPNÍ KONSTRUKCI,
STŘECHA 13.NP= 317 m2 ,  STŘECHA STROJOVNY = 42,3 m2  

ODSTRANĚNÍ - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OPLECHOVÁNÍ ATIKY (FeZn), 13.NP = 91,2 mb

ODSTRANĚNÍ - DEMONTÁŽ STÁV. OPLECHOVÁNÍ ATIKY (FeZn), STŘECHA STROJOVNA=12 mb

XA

XO1

XO2

XO3

XO4

XO5
XO6

XP2
XP1

XP3
XP4
XP5

XO7
XO8

XB
XC
XD

XF
XG
XH

XE

XI
XJ
XK
XL
XM
XN

XD1

XR
XS

LEGENDA BOURACÍCH PRACÍ:

S

POZNÁMKY:
1) ATIKA BUDE NABETOVÁNA, PROVEDENO DLE STATIKY VIZ VÝKRES D.1.2.04
2) OMÍTKA CELÉHO DOMU BUDE OČISTĚNA A VYSPRAVENA (cca 10% plochy),
    POŠKOZENÁ MÍSTA BUDOU OKLEPÁNA A NOVĚ OMÍTNUTA VAPENOCEMENTOVOU MALTOU,
3) STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE BUDOU OČIŠTĚNY A NOVĚ 2x NATŘENY RAL 7024.
4) NA STŘEŠE BUDOU OSAZENY NOVÉ POJISTNÉ PŘEPADY, OSAZENY DO ATIKY (V8).
5) STÁVAJÍCÍ POVRCHY NA PODLAHOVÉM PANELU LODŽIE BUDOU ODSTRANĚNY, 
    ODSTRANĚNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY , OKLEPÁNÍ OMÍTKY Z ČELNÍ A SPODNÍ STRANY,
    BUDE PROVEDENO VYSPRAVENÍ POŠKOZENÝCH ČÁSTÍ PANELU
6) STÁVAJÍCÍ MŘÍŽKY VĚTRACÍCH OTVORŮ NA FASÁDĚ BUDOU DEMONTOVÁNY 
    SPOLEČNĚ S PARAPETY.
7) NA STŘEŠE BUDE PROVEDENO DOBETONOVÁNÍ RUŠENÉ VĚTRACÍ ŠACHTY
8) BUDE OSTRANĚN STÁVAJÍCÍ OKAPOVÝ CHODNÍK, 
    A BUDOU PROVEDENY VÝKOPY PRO NOVÝ HROMOSVOD
9) BUDOU OSAZENY NOVÉ GAJGRY, NUTNO PROVÉST JEJICH NOVÉ NAPOJENÍ NA KANALIZACI 
10) TERÉN BUDE UPRAVEN DO PŮVODNÍHO STAVU


